

Årsredovisning
för
Ljungholms Betonghåltagning AB
556589-0257

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Ljungholm, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för Ljungholms Betonghåltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver betonghåltagning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 62% jämfört med föregående år, detta beror främst på att bolaget fick in ett stort jobb.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 556	2 803	3 901	3 463
Resultat efter finansiella poster	982	97	474	825
Soliditet (%)	71	82	66	65
Avkastning på eget kap. (%)	65	8	43	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Reserv-	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	993 465	77 775	1 191 240
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-482 000		-482 000
Balanseras i ny räkning			77 775	-77 775	0
Årets resultat				617 213	617 213
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	589 240	617 213	1 326 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	589 239
årets vinst	617 213
	1 206 452
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 006 452
	1 206 452

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 555 950	2 802 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 555 950	2 802 749
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 413 542	-667 591
Övriga externa kostnader		-911 519	-863 427
Personalkostnader	2	-1 306 450	-1 115 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 947	-63 740
Övriga rörelsekostnader		-26 695	-4 423
Summa rörelsekostnader		-3 672 153	-2 715 040
Rörelseresultat		883 797	87 709
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		100 800	100 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 875	1 381
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 167	-72 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20 677
Summa finansiella poster		98 508	8 909
Resultat efter finansiella poster		982 305	96 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-225 600	0
Resultat före skatt		756 705	96 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 492	-18 843
Årets resultat		617 213	77 775

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 558	239 613
Summa materiella anläggningstillgångar		211 558	239 613
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	12 600	12 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	272 988	27 155
Summa anläggningstillgångar		497 146	279 368
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		589 800	374 755
Fordringar hos koncernföretag		2 306	0
Övriga fordringar		64 649	199 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 079	131 223
Summa kortfristiga fordringar		755 834	705 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		870 392	460 682
Summa kassa och bank		870 392	460 682
Summa omsättningstillgångar		1 626 226	1 166 640
SUMMA TILLGÅNGAR		2 123 372	1 446 008

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

589 239

993 465

Årets resultat

617 213

77 775

Summa fritt eget kapital

1 206 452

1 071 240

Summa eget kapital

1 326 452

1 191 240

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 600

0

Summa obeskattade reserver

225 600

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 060

137 727

Skatteskulder

127 768

50 703

Övriga skulder

376 177

44 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 315

21 414

Summa kortfristiga skulder

571 320

254 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 123 372

1 446 008

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	411 790	1 400 579
Inköp	209 387	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-274 900	-1 023 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	346 277	411 790
Ingående avskrivningar	-172 177	-463 803
Försäljningar/utrangeringar	51 405	355 366
Årets avskrivningar	-13 947	-63 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 719	-172 177
Utgående redovisat värde	211 558	239 613

Not 4 Andelar i koncernföretag

Inspector Stockholm AB (12600:-)

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 600	12 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 600	12 600
Utgående redovisat värde	12 600	12 600

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	27 155	99 750
Inköp	250 000	
Årets nedskrivning	-4 167	-72 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 988	27 155
Utgående redovisat värde	272 988	27 155

Årsredovisningen beslutades 2025-10-20

Stockholm

Robert Ljungholm
Robert Ljungholm

2025-10-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-12

Alexandra Lindquist
Alexandra Lindquist
Auktoriserad revisor
